
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 T. SCRACH PARTIDAS MAX. PAR.

M 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 134 181 141 148 148 163 915 6 181

M 3815 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 148 138 129 75 100 134 111 154 117 137 129 139 113 125 134 171 156 119 109 149 143 2730 21 171

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 179 176 199 171 187 194 131 181 127 126 256 160 156 170 162 122 155 161 168 185 158 3524 21 256

M 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 182 225 190 199 163 165 156 192 168 1640 9 225

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 217 190 146 134 192 209 168 190 195 244 169 170 170 192 147 171 211 180 218 147 179 3839 21 244

M 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 162 172 214 172 193 127 180 259 193 186 202 180 186 208 225 223 203 226 209 159 207 4086 21 259

M 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 169 203 142 155 181 187 222 138 214 181 123 176 182 144 153 173 152 188 190 223 140 3636 21 223

M 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 121 166 135 131 93 142 127 85 117 110 125 127 154 165 142 189 167 181 172 140 140 2929 21 189

M 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 233 193 204 247 298 205 165 182 248 136 167 223 130 221 199 213 206 179 203 169 151 4172 21 298

M 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 186 175 170 164 179 180 159 140 145 151 168 227 143 180 163 201 180 224 232 168 129 3664 21 232

M 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 146 169 146 157 191 163 188 132 162 165 147 177 1943 12 191

F 9999 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 120 137 126 103 126 106 126 187 131 162 170 157 140 168 134 160 156 115 2524 18 187

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 157 147 161 166 160 193 165 121 208 179 195 196 151 169 145 154 201 145 210 166 167 3556 21 210

M 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 187 152 162 139 163 186 191 187 186 155 180 165 159 154 141 172 150 164 131 152 123 3399 21 191

M 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 143 153 166 128 153 129 160 158 166 153 179 194 169 124 209 155 146 138 180 167 191 3361 21 209

F 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 164 132 141 112 154 126 156 144 168 1297 9 168

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 189 185 120 170 150 172 157 224 171 135 178 146 176 134 129 200 182 213 174 203 215 3623 21 224

M 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 171 152 162 112 190 168 180 155 201 178 199 135 172 206 179 2560 15 206

M 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 139 181 112 119 151 136 118 138 144 125 129 126 196 185 156 180 157 156 124 110 129 3011 21 196

M 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 187 221 178 155 154 140 188 169 148 117 161 221 202 152 187 145 155 187 151 207 180 3605 21 221

M 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 156 182 183 191 127 147 120 109 162 154 188 120 195 157 184 177 158 175 161 142 143 3331 21 195

M 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 207 144 169 225 212 202 168 189 144 162 171 168 174 140 125 193 148 162 148 171 153 3575 21 225

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 199 153 159 188 180 178 235 164 210 174 186 184 196 210 130 158 202 187 195 148 157 3793 21 235

M 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 135 155 175 135 146 148 146 150 191 178 126 171 189 192 227 172 173 170 2979 18 227

M 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 161 197 203 205 180 232 171 193 163 160 202 177 175 145 155 190 187 193 199 181 200 3869 21 232

M 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 133 157 163 92 138 121 804 6 163

F 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 102 91 115 107 145 97 657 6 145

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 155 172 147 142 165 147 928 6 172

7 JORNADA1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA 5 JORNADA 6 JORNADA



7ª JORNADA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. H.I. H.F.

1 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 21 4233 201,566 259 3 3

2 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 21 4178 198,952 298 0 1

3 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 21 4077 194,119 244 10 11

4 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 21 4047 192,698 235 10 12

5 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 21 4019 191,396 232 10 9

6 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 21 4011 191,010 232 16 15

7 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 21 3967 188,926 224 19 16

8 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 21 3961 188,627 223 17 16

9 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 21 3940 187,598 210 19 18

10 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 21 3904 185,896 221 18 17

11 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 21 3863 183,939 209 26 24

12 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 21 3849 183,280 191 21 23

13 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 21 3845 183,103 256 19 19

14 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 21 3813 181,556 195 24 25

15 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 21 3800 180,936 225 13 15

16 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 21 3638 173,238 196 30 30

17 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 21 3484 165,905 189 30 30

18 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 18 3399 188,837 227 21 21

19 3815 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 21 3360 160,000 171 30 30

20 9999 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 18 3172 176,222 187 36 36

21 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 15 2822 188,121 206 19 17

22 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 12 2238 186,527 191 23 23

23 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 9 1716 190,625 225 6 8

24 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 9 1573 174,778 168 32 33

25 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1067 177,827 172 24 26

26 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 6 1035 172,500 181 21 23

27 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 6 900 150,000 163 17 19

28 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 6 873 145,500 145 36 36

La columna H.I. indica el handicap inicial de la jornada.

La columna H.F. indica el handicap final de la jornada, a su 



HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

3103 ZUECO PASTOR, Cristian 3 6

3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 16 32

HDC 1 PDA. 2PDA. TOTAL
HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL 0

2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 1 2 0

1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 16 32 0

0

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 11 22

1468 CANO BAUTISTA, José 15 30

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

2138 ASO ARIÑO, Antonio 12 24

3394 CAÑETE CARDONA, Luis 9 18

CLASIFICACION PARA LA FINAL

CAMPEON:  
SUBCAMPEON: 
3er. CLASIFICADO: 

08/06/2021



7ª JORNADA
PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX.

1 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 21 4172 198,667 298

2 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 21 4086 194,571 259

3 3394 ARAGON C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 21 3869 184,238 232

4 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 21 3839 182,810 244

5 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 21 3793 180,619 235

6 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 21 3664 174,476 232

7 3331 TOMAHAWK C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 21 3636 173,143 223

8 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 21 3623 172,524 224

9 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 21 3605 171,667 221

10 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 21 3575 170,238 225

11 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 21 3556 169,333 210

12 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 21 3524 167,810 256

13 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 21 3399 161,857 191

14 3186 SARAKOSTA ASENSIO RUBIO, J. Máximo 21 3361 160,048 209

15 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 21 3331 158,619 195

16 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 21 3011 143,381 196

17 867 ARAGON C.B. SANCHEZ LOPEZ, Jairo 18 2979 165,500 227

18 3816 SARAKOSTA ZLOBECKI, Hubert 21 2929 139,476 189

19 3815 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 21 2730 130,000 171

20 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 15 2560 170,667 206

21 9999 ARAGON C.B. ZAVALA, Carol 18 2524 140,222 187

22 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 12 1943 161,917 191

23 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 9 1640 182,222 225

24 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 9 1297 144,111 168

25 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 928 154,667 172

26 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 6 915 152,500 181

27 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 6 804 134,000 163

28 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 6 657 109,500 145


